
Controladoria Interna
Controle de Gastos do Gabinete 06 – ADEMIR JOSÉ DA SILVA

Resolução nº 408/2009    
Março – 2023

Material de Consumo
Item Data Descrição Quant. UN Pontos Saldo Valor

200
01 01/03 Copos descartáveis, 200ml 1 PCT 2 198 R$ 5,34
02 01/03 Papel A4, sem timbre 1 PCT 10 188 R$ 23,48
03 10/03 Caneta marca texto 3 UN 3 185 R$ 4,07
04 10/03 Clips 2/0 1 CX 4 181 R$ 11,29
05 10/03 Envelope grande 50und. 1 PCT 5 176 R$ 19,95
06 21/03 DVD 2 UN 8 168 R$ 4,50
07 21/03 Papel A4, sem timbre 1 PCT 10 158 R$ 23,48
08 30/03 Papel A4, sem timbre 1 PCT 10 148 R$ 23,48
09 30/03 Copos descartáveis, 200ml 2 PCT 4 144 R$ 10,68

Subtotal         R$ 126,25

Postagem (Selos e impressos)

Subtotal  R$ 0,00

Telefonia fixa (Não limitada pela cota da Resolução 408/2009)
Ramal 8261 R$ 0,74
Ramal 8262 R$ 0,00
Subtotal   R$ 0,74

Diárias e Viagens DIÁRIAS

Subtotal  R$ 0,00
Total Geral      R$ 126,99

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
MINAS GERAIS


